
 

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO:assunzione tempo determinato di  un Dirigente  Biologo disciplina,  Genetica Medica  per le   
esigenze dell’Azienda A.R.N.A.S. G. Brotzu di Cagliari.

PDEL/2021/1515
_______________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi
e posta a disposizione per la consultazione.  
_______________________________________________________________________________
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
SI □ NOX □

SU proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane

PREMESSO   che con la Deliberazione n. 1422 del 28/10/2020  è stata indetta una Selezione 
Pubblica per titoli e prova teorico pratica comprensiva di colloquio per la copertura 
a tempo determinato di posti di Dirigente Biologo- Disciplina Genetica Medica per 
la diagnosi prenatale di malattie genetiche e cromosomiche e per lo screening 
prenatale non invasivo (NIPT) mediante tecniche di NGS, CGH e SNP- array nel 
laboratorio genetica e genomica afferente al P.O. Microcitemico – A. Cao 
dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu;

ATTESO che con Deliberazione n. 1727 del 31/12/2020 è stata approvata la graduatoria di
merito delle selezione di cui sopra di biologi specializzati e specializzandi, indicante
tra gli altri la dott.ssa Rita Congiu;

CONSIDERATO  che questa azienda ospedaliera ha provveduto al collocamento a riposo, con
decorrenza  dal  01/12/2021,  di  un  Dirigente  Biologo  nella  disciplina  Genetica
Medica e pertanto necessario, al fine di garantire la continuità dei turni di lavoro ed
assicurare  i  livelli  di  assistenza  presso  la  Struttura  interessata  e  nelle  more
dell’espletamento  della  procedure  concorsuali,  di  utilizzare  la  graduatoria  della
Selezione  di  cui  trattasi  per  l’assunzione  a  tempo determinato  di  un  Dirigente
Biologo nella disciplina di Genetica Medica, per un periodo 12 mesi fatta salva la
risoluzione anticipata in caso di cessazione della disponibilità del posto;

 
VISTO il piano delle assunzioni dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu anno 2021-2023  approvato con

DGR n. 27 del 9/07/2021;

1

luisanna.perra
Font monospazio
1370

luisanna.perra
Font monospazio
10.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
10.12.2021



RITENUTO   necessario,  disporre l’assunzione a tempo determinato della dott.ssa Rita Congiu,
Dirigente Biologo nella disciplina di Genetica Medica  per un periodo 12 mesi fatta
salva la risoluzione anticipata in caso di cessazione della disponibilità del posto;

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

D  E  L I  B E  R  A

per i motivi esposti in premessa:

1) di disporre l’assunzione a tempo determinato della dott.ssa Rita Congiu, Dirigente Biologo nella
disciplina di Genetica Medica per la copertura di un posto disponibile;

3) di stipulare con il suddetto Dirigente il relativo contratto individuale di lavoro di 12 mesi fatta
salva la risoluzione anticipata in caso di cessazione della disponibilità del posto.

6) di attribuire il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL di riferimento.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Paolo Cannas

Il Direttore Amministrativo                                                                     Il Direttore Sanitario
Dott. Ennio Filigheddu      Dott. Raimondo Pinna

    

S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane
Dott.ssa Maria Teresa Garau

P.O. Coll.amm.vo Sig.ra  Roberta Addari

ass.te amm.vo: B. Fara

2


	 Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________
	 PREMESSO che con la Deliberazione n. 1422 del 28/10/2020 è stata indetta una Selezione Pubblica per titoli e prova teorico pratica comprensiva di colloquio per la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente Biologo- Disciplina Genetica Medica per la diagnosi prenatale di malattie genetiche e cromosomiche e per lo screening prenatale non invasivo (NIPT) mediante tecniche di NGS, CGH e SNP- array nel laboratorio genetica e genomica afferente al P.O. Microcitemico – A. Cao dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu;
	 ATTESO che con Deliberazione n. 1727 del 31/12/2020 è stata approvata la graduatoria di merito delle selezione di cui sopra di biologi specializzati e specializzandi, indicante tra gli altri la dott.ssa Rita Congiu;
	 D E L I B E R A

		2021-12-07T16:32:50+0100
	FRABDT78H52E281X/6200950035565002.k7IFNe/zh9n4jbqEE7ETDG+AW7U=


		2021-12-07T16:54:49+0100
	ADDARI ROBERTA


		2021-12-07T17:01:07+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2021-12-09T17:33:45+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2021-12-10T09:02:20+0100
	PINNA RAIMONDO


		2021-12-10T11:58:28+0100
	Paolo Cannas


		2021-12-10T13:22:36+0100
	PERRA LUISANNA




